
2021 年 8 月 18 日 

 

お客様各位 

 

丸運建設株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 弊社長岡支店に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 8 月

17 日に判明いたしました。 

 感染拡大を防止するため、お客様、従業員の安全を最優先に、所管保健所および関係各所

と連携をとり以下の対応をいたしました。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

・事務所、車両等の消毒 

・健康状態に関する経過観察 

 

 お客様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


